
建安建工公字〔2018〕155号
许昌幸福建安置业有限公司
曹寨社区景观绿化工程评标结果公示
                  
一、基本情况和数据表
 (一) 项目概况
    1、建设地点：东至清潩河西路，西至曹寨村耕地，南至曹寨村耕地，北至草寨村
    2、建设规模：投资2250124.36元。
3、标段划分：本工程设1个标段
4、招标控制价：2250124.36元
    5、质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）
    6、计划工期：50日历天
    7、评标办法：综合计分法
    8、资格审查方式：资格后审
 9、投标人资格要求：
投标人须具有独立的法人资格，具有有效的营业执照；具备与园林绿化工程项目相匹配的经营范围及履约能力；项目负责人应具有相关专业中级工程师。
   （二）招标过程
    本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2018 年 9 月 5 日至 2018 年 9 月 28 日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位有：     4   家。
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	许昌幸福建安置业有限公司

	招标代理机构名称
	河南省伟信招标管理咨询有限公司

	工程名称
	曹寨社区景观绿化工程

	开标时间
	2018年9月28日10：00分
	开标地点
	许昌市建安区新元大道兴业大厦4167室

	评标时间
	2018年9月28日11：0 0分
	评标地点
	许昌市建安区新元大道兴业大厦评标四室

	投标人名单
（分标段填写）
	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司、鄢陵三国园林景观工程有限公司、河南省金路达园林绿化工程有限公司、许昌瑞林绿化工程有限公司



二、开标记录
	投标单位
	投标报价（元）
	工期（日历天）
	项目
负责人
（姓名及职称）

	合格
	密封
情况
	对本次开标过程是否有异议

	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司
	2070121.12
	50
	张伟
工程师
	合格
	完好
	无

	鄢陵三国园林景观工程有限公司
	2249522.47
	50
	陈珂
工程师
	合格
	完好
	无

	河南省金路达园林绿化工程有限公司
	2249115.66
	50
	张文成
工程师
	合格
	完好
	无

	许昌瑞林绿化工程有限公司
	2191652.71
	50
	刘军利
高工
	合格
	完好
	无

	招标控制价
	2250124.36元

	目标工期
	50日历天
	合格（符合国家建设工程质量验收规范和标准）

	投标报价修正情况
	无


*三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
详见招标文件
四、评审情况
（一）清标
	序号
	通过清标的投标人名称

	1
	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司

	2
	鄢陵三国园林景观工程有限公司

	3
	河南省金路达园林绿化工程有限公司

	4
	许昌瑞林绿化工程有限公司

	序号
	未通过清标的投标人名称及原因

	1
	无


（二）初步评审
	序号
	通过初步评审的投标人名称

	1
	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司

	2
	鄢陵三国园林景观工程有限公司

	3
	河南省金路达园林绿化工程有限公司

	4
	许昌瑞林绿化工程有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


*（三）详细评审（见评标委员会成员技术标、商务标、综合标评分底稿）
五、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低排序如下：
	序号
	投标人
	投标报价（元）
	排序

	1
	许昌瑞林绿化工程有限公司
	2191652.71
	1

	2
	河南省金路达园林绿化工程有限公司
	2249115.66
	2

	3
	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司
	2070121.12
	3

	4
	鄢陵三国园林景观工程有限公司
	2249522.47
	4


6、 推荐的中标候选人详细评审得分
	

		第一中标候选人
	许昌瑞林绿化工程有限公司

	评审委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技术标
	
	1.内容完整性和编制水平（0-1分）
	0.8
	1
	0.7
	0.6
	0.7

	
	2.
	施工方案和技术措施（1-2分）
	1.6
	2
	1.6
	1.8
	1.6

	
	3.
	质量管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	2
	1.7
	2
	1.6

	
	4.
	安全管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.5
	2
	1.5

	
	5.
	环境保护管理体系与措施（1-2分）
	1.7
	1
	1.5
	2
	1.6

	
	6.
	工程进度计划与措施（0-1分）
	0.5
	1
	0.6
	0.6
	0.7

	
	7.
	拟投入资源配备计划（1-2分）
	1.5
	1
	1.7
	1
	1.5

	
	8.
	施工进度表或施工网络图0-1分）
	0.6
	1
	0.7
	0.6
	0.5

	
	9.
	施工总平面布置图（0-1分）
	0.7
	1
	0.6
	0.6
	0.5

	
	10.
	节能减排、绿色施工（含扬尘治理）措施、工艺创新方面针对本工程有具体措施或企业自有创新技术（1-2分）
	1.5
	2
	1.7
	1.8
	1.5

	
	11.
	新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用（1-2分）
	1.5
	2
	1.7
	1.8
	1.5

	
	12.
	企业具备信息化管理平台，能够使工程管理者对现场实施监控和数据处理（1-2分）
	1.5
	2
	1.6
	1.5
	1.5

	小计
	14.9
	17
	15.6
	16.3
	14.7

	技术标平均得分
	15.7

	商务标
	1.
	总报价分（30分）
	23.52
	23.52
	23.52
	23.52
	23.52

	
	2.
	分部分项分（15分）
	12
	12
	12
	12
	12

	
	3.
	主要材料分（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	
	4.
	措施项目分（5分）
	3.94
	3.94
	3.94
	3.94
	3.94

	商务标得分
	49.46

	综合(信用)标
	1.
	项目班子配备(0-5分)
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5

	
	2.
	企业综合信用（0-8分）
	8
	8
	8
	8
	8

	
	3.
	服务承诺（含不拖欠农民工工资承诺、扬尘治理等内容）（0-7分）
	6
	6
	6
	6
	5

	小计
	18.5
	18.5
	18.5
	18.5
	17.5

	综合(信用)标平均得分
	18.3

	最终得分
	83.46

	备注：

	    评标委员会完成技术标评分、综合（信用）标评分后，应分别从中去掉一个最高分和一个最低分，取平均值作为该投标人的技术标、综合（信用）标得分；投标人最终得分=技术标平均得分＋商务标得分＋综合（信用）标平均得分。计算分值均四舍五入保留两位小数。 评标委员会人数在5人以上时，去掉一个最高分和一个最低分取平均值；评标委员会人数在5人时，取所有评委评分的平均值。 




		第二中标候选人
	河南省金路达园林绿化工程有限公司

	评审委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技术标
	
	1.内容完整性和编制水平（0-1分）
	0.7
	1
	0.6
	0.6
	0.7

	
	2.
	施工方案和技术措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.5
	2
	1.6

	
	3.
	质量管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.6
	2
	1.5

	
	4.
	安全管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	2
	1.5
	1
	1.5

	
	5.
	环境保护管理体系与措施（1-2分）
	1.7
	2
	1.6
	1
	1.6

	
	6.
	工程进度计划与措施（0-1分）
	0.5
	1
	0.6
	0.6
	0.7

	
	7.
	拟投入资源配备计划（1-2分）
	1.5
	2
	1.7
	1
	1.5

	
	8.
	施工进度表或施工网络图0-1分）
	0.6
	1
	0.6
	0.6
	0.5

	
	9.
	施工总平面布置图（0-1分）
	0.7
	1
	0.6
	0.6
	0.5

	
	10.
	节能减排、绿色施工（含扬尘治理）措施、工艺创新方面针对本工程有具体措施或企业自有创新技术（1-2分）
	1.5
	1
	1.7
	1.5
	1.5

	
	11.
	新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用（1-2分）
	1.5
	2
	1.6
	1.5
	1.5

	
	12.
	企业具备信息化管理平台，能够使工程管理者对现场实施监控和数据处理（1-2分）
	1.5
	1
	1.7
	1
	1.5

	小计
	14.7
	16
	15.3
	13.4
	14.6

	技术标平均得分
	14.8

	商务标
	1.
	总报价分（30分）
	18.2
	18.2
	18.2
	18.2
	18.2

	
	2.
	分部分项分（15分）
	7
	7
	7
	7
	7

	
	3.
	主要材料分（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	
	4.
	措施项目分（5分）
	2.2
	2.2
	2.2
	2.2
	2.2

	商务标得分
	37.42

	综合(信用)标
	1.
	项目班子配备(0-5分)
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5

	
	2.
	企业综合信用（0-8分）
	6
	6
	6
	6
	6

	
	3.
	服务承诺（含不拖欠农民工工资承诺、扬尘治理等内容）（0-7分）
	6
	6
	5
	6
	5

	小计
	14.5
	14.5
	13.5
	14.5
	13.5

	综合(信用)标平均得分
	14.1

	最终得分
	66.32

	备注：

	    评标委员会完成技术标评分、综合（信用）标评分后，应分别从中去掉一个最高分和一个最低分，取平均值作为该投标人的技术标、综合（信用）标得分；投标人最终得分=技术标平均得分＋商务标得分＋综合（信用）标平均得分。计算分值均四舍五入保留两位小数。 评标委员会人数在5人以上时，去掉一个最高分和一个最低分取平均值；评标委员会人数在5人时，取所有评委评分的平均值。 




	第三中标候选人
	鄢陵县建设园林绿化工程有限公司

	评审委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技术标
	
	1.内容完整性和编制水平（0-1分）
	0.6
	1
	0.6
	0.5
	0.6

	
	2.
	施工方案和技术措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.4
	1
	1.4

	
	3.
	质量管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.5
	1
	1.4

	
	4.
	安全管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	1
	1.4
	2
	1.5

	
	5.
	环境保护管理体系与措施（1-2分）
	1.5
	2
	1.5
	2
	1.5

	
	6.
	工程进度计划与措施（0-1分）
	0.5
	1
	0.6
	0.5
	0.7

	
	7.
	拟投入资源配备计划（1-2分）
	1.5
	1
	1.6
	1
	1.5

	
	8.
	施工进度表或施工网络图0-1分）
	0.6
	1
	0.5
	0.6
	0.5

	
	9.
	施工总平面布置图（0-1分）
	0.7
	1
	0.6
	0.6
	0.5

	
	10.
	节能减排、绿色施工（含扬尘治理）措施、工艺创新方面针对本工程有具体措施或企业自有创新技术（1-2分）
	1.5
	2
	1.6
	1.5
	1.5

	
	11.
	新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用（1-2分）
	1.5
	2
	1.5
	1.5
	1.5

	
	12.
	企业具备信息化管理平台，能够使工程管理者对现场实施监控和数据处理（1-2分）
	1.5
	1
	1.4
	1
	1.5

	小计
	14.4
	15
	14.2
	13.2
	14.1

	技术标平均得分
	14.18

	商务标
	1.
	总报价分（30分）
	22.68
	22.68
	22.68
	22.68
	22.68

	
	2.
	分部分项分（15分）
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5

	
	3.
	主要材料分（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	
	4.
	措施项目分（5分）
	4.04
	4.04
	4.04
	4.04
	4.04

	商务标得分
	44.22

	综合(信用)标
	1.
	项目班子配备(0-5分)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2.
	企业综合信用（0-8分）
	2
	2
	2
	2
	2

	
	3.
	服务承诺（含不拖欠农民工工资承诺、扬尘治理等内容）（0-7分）
	6
	5
	5
	5
	5

	小计
	8
	7
	7
	7
	7

	综合(信用)标平均得分
	7.2

	最终得分
	65.6

	备注：

	    评标委员会完成技术标评分、综合（信用）标评分后，应分别从中去掉一个最高分和一个最低分，取平均值作为该投标人的技术标、综合（信用）标得分；投标人最终得分=技术标平均得分＋商务标得分＋综合（信用）标平均得分。计算分值均四舍五入保留两位小数。 评标委员会人数在5人以上时，去掉一个最高分和一个最低分取平均值；评标委员会人数在5人时，取所有评委评分的平均值。 


七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
（一）推荐的中标候选人名单：
第一中标候选人：许昌瑞林绿化工程有限公司
项目负责人：刘军利
投标报价：2191652.71元
大写：贰佰壹拾玖万壹仟陆佰伍拾贰元柒角壹分
工期：50日历天              质量标准： 合格
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
项目名称1、昆山泰鸿花园景观工程二期
开竣工时间：2017.3.7-2017.6.5
合同价：380万元
项目名称2、财苑华庭二期景观绿化工程
开工时间：2016.2.24-2016.5.25
合同价：561.16827万元
项目名称3、建安区陈曹乡阎寨店、三村、大禄庄、小陆庄绿化工程
开工时间：2018.4.29-2018.5.13
合同价：94.44万元
本单位是否符合招标资质条件：是
是否具备独立法人资格：是

第二中标候选人：河南省金路达园林绿化工程有限公司
项目负责人：张文成
投标报价：2249115.66元
大写：贰佰贰拾肆万玖仟壹佰壹拾伍元陆角陆分
工期：50日历天              质量标准： 合格
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
项目名称1、河南中医学院枫杨、新疆杨种植及养护项目
开竣工时间：2016.1.21-2016.11.21
合同价：1942万元
项目名称2、许昌县桃李路（昌盛路-周庄街）道路绿化工程
开工时间：2015.4.15-2015.6.1
合同价：1909953.97元
本单位是否符合招标资质条件：是
是否具备独立法人资格：是

第三中标候选人：鄢陵县建设园林绿化工程有限公司
项目负责人：张伟
投标报价：2070121.12元
大写：贰佰零柒万零壹佰贰拾壹元壹角贰分
工期：50日历天           质量标准：合格 
投标文件中填报的单位项目业绩名称：无
本单位是否符合招标资质条件：是
是否具备独立法人资格：是
[bookmark: _GoBack]（二）签订合同前要处理的事宜（略）
*八、澄清、说明、补正事项纪要（澄清说明后附）
无
九、公示期
2018年9月30日—2018年10月8日
十、公示地点：《河南省电子招标投标公共服务平台》和《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。   
十一、联系方式
招标人：许昌幸福建安置业有限公司
联系人：盛女生            
联系电话：0374-5111508  
招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司 
联系人：王女士            
联系电话：0374-2121949 
十二、备注：
各有关当事人对结果公示有异议的，可以在结果公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人或者招标代理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带合法有效的营业执照副本复印件（加盖公章）及本人身份证原件及复印件（加盖公章）一并提交，逾期将不再受理。
许昌幸福建安置业有限公司
2018年9月29日

1

